
Jaká helma je dokonale odhlučněná?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5261&fid=22

Jaká helma je dokonale odhlučněná?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5261&fid=22

Autor
Hašan

Publikováno: 24.06.2013 08:47:04

Ahoj,  mám problémy se sluchem, ne že bych hluchnul, ale píská mi v uchu tak, že někdy ani nemůžu
spát.  Po ježdění na kolce to je ještě horší, přestože používám docela slušnou vyklápěčku Caberg Rhyno
a špunty do uší.  Nemáte někdo zkušenosti s opravdu dobře odhlučněnou vyklápěčkou?   Dík za typy...
Bobr700R 24.06.2013 09:27:37

 http://www.schuberth...e/c3--vyklapeci.aspx
jade.blesk 24.06.2013 10:01:26

zajdi do ušniho a porad se s lekařem ,nedělam si z tebe kozy B-) B-)
martinur 24.06.2013 10:59:36

Podle testu německého Motorradu je nejlepší volba Shoei Neotec a pak hned Schubert
C3. Obě přilby stojí od 13500 KČ nahoru.  V různých testech se uvádí, že hlučnost
výrazně snižuje systém CPL - dofukování lícnic (Caberg Duke 3800KČ, Caberg Modus
6500 KČ, Scorpion EXO 900 6000KČ). Určitě si vyzkoušej i HJC R-PHA. V Brně v
Bonmoto ji dokonce půjčůjí na svzení, na vyzkoušení.
Hašan 24.06.2013 13:31:17

jade.blesk>zajdi do ušniho a porad se s lekařem ,nedělam si z tebe kozy B-) B-)

  Tam jsem byl a vcelku upřímně mi řekli, že s tím v 50 % případů nic nenadělají...
Hašan 24.06.2013 13:32:35

martinur>Podle testu německého Motorradu je nejlepší volba Shoei Neotec a pak hned
Schubert C3. Obě přilby stojí od 13500 KČ nahoru.  V různých testech se uvádí, že
hlučnost výrazně snižuje systém CPL - dofukování lícnic (Caberg Duke 3800KČ, Caberg
Modus 6500 KČ, Scorpion EXO 900 6000KČ). Určitě si vyzkoušej i HJC R-PHA. V Brně v
Bonmoto ji dokonce půjčůjí na svzení, na vyzkoušení.

  Díky !!!  O tom systému jsem kdysi četl a za Boha jsem si nemohl vzpomenout, jak se
to jmenovalo...
amater 24.06.2013 13:50:31

já mám Schubert C3 , vyměnil jsem ji za LS2 a je to hooodně poznat je mnohem tišší 

Stránka 1/3
14.09.2013 10:06:34

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5261&fid=22
http://www.schuberth.cz/kategorie/c3--vyklapeci.aspx


Jaká helma je dokonale odhlučněná?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5261&fid=22

P
martinur 24.06.2013 14:01:25

amater> Měl jsem za posledních pár týdnů na hlavě několik desítek nových modelů
výklopných a integrálních přileb. Výše popsané přilby jsem měl opakovaně na hlavě
všechny. Shoei a Schubert to jistí, ale mou hlavu nejlépe sedla Caberg Modus. Shoei
XR8 jsem jezdil na moto 8 let a byla to paráda. Ale ta cena ...   Přilby značek GREX a
LS2 mne velmi zklamaly, jsou nekvalitní. Nesedí a vržou. Scorpion jsou celkem fajn, z
Číny to lepší :-). LS2, stejně jako Scorpion jsou čistokrevné číny. LS2 má španělskou
ochrannou známku, Scorpion také, ale reklamy Scorpion vydávají za Ameriku, co je lež.
pavelrak 24.06.2013 15:50:01

LS2 je asi to nejhorší co jsme na hlavě měl, Shoei vfx (otevřená cross) je daleko tišší a
mě lépe seděla, ale také stála 10tis., nyní mám Lazer Revolution, shoei asi sedí lépe,
ale Lazer je tišší a taková příjemnější.  Také myslím, že je to dost subjektivní.
Aligator.avs 24.06.2013 19:08:01

Já třeba mám NOLAN a spokojenos
GAPPO 24.06.2013 19:34:03

jade.blesk>zajdi do ušniho a porad se s lekařem ,nedělam si z tebe kozy B-) B-)

Ja mám ten same problem ale po infarktu to trochu polevilo ale žadné doktor mně
nedokazal říct puvod toho pískaní to nekecam.
jade.blesk 25.06.2013 06:34:57

Pískání v uších (Tinnitus)  Pískání v uších může mít také podobu hučení v uších nebo
šumění v uších. Může se také objevovat bzučení, klepání. V každém případě je to vždy
velmi nepříjemné a postiženému to komplikuje jeho život. Má to vliv i na psychiku a
celkovou pohodu člověka. Pískání v uších slyží pouze postižený, neslyší je někdo jiný.
Níže si rozebereme jednotlivé možné příčiny pískání v uších. Pískání a hučení v uších:
příčiny  Pískání v uších je ve většině zaznamenaných případů vyvolávaná některou z
níže uvedených příčin:   zánět středního ucha – pískání se může objevit během
průběhu zánětu středního ucha. Záněty středního ucha trápí zejména menší děti. 
nádor mozku – ve sluchové oblasti, to pak právě způsobuje to pískání. Tato příčina je
však méně častá.  úrazy - v oblasti spánkové kosti  onemocnění štítné žlázy –
rozhozená štítná žláha může způsobovat tento problém  menopauza – u žen se někdy
hušení v uších objevujevu během manopauzy (přechod).  nadměrný hluk – po pobytu
ve velkém hluku se krátkodbě může objevit pískání v uších. Rychle však zase odejte. 
anémie – neboli nedostatek železa v krvi. Anémie se také někdy říká chudokrevnost. 
cévy – může to mít také cévní důvod  borelióza – pískot může mít i souvislost i
boreliózou (přenášejí jí klíšťata).  Meniérova choroba – kromě poruchy rovnováhy se
mohou objevit i pískavé zvuky.  Otoskleróza -  Léčba  Léčba bude spočívat v tom, lečít
primární příčiny pískání v uších. Pokud vyřešíte primární problém, tak přestane i hučení
a pískání v uších. Je dobré navštívit lékaře, kterým vám pomůže rychle odhlalit příčinu
vašich zdravotních obtíží. Je nutné provést odborné vyšetření na ORL.
Hašan 25.06.2013 10:41:07

GAPPO>jade.blesk>zajdi do ušniho a porad se s lekařem ,nedělam si z tebe kozy B-)

Stránka 2/3
14.09.2013 10:06:34

Motorkáři.cz



Jaká helma je dokonale odhlučněná?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5261&fid=22

B-)Ja mám ten same problem ale po infarktu to trochu polevilo ale žadné doktor mně
nedokazal říct puvod toho pískaní to nekecam.

  Mě řekli, že je to asi od krčovky, ale dělat s tím nic neumí ...
Hašan 25.06.2013 10:42:49

jade.blesk> Z uvedených příčin mi sedí jedině menopauza... :-) :-) Jinak lékaři mi
odhalili kulové...
Hašan 25.06.2013 11:27:56

martinur> Ten Caberg Duke má taky dofukování lícnic? V popisech to nikde nemají...
martinur 25.06.2013 16:12:00

Hašan> http://obchod.bikers...prilba-8999900032921 Má, ale pouze v barvě MATT
BLACK. Škoda, protože není horší barvy pro přilbu než černá matná. Duke nemá na
bradě regulovatelné větrání. Jinak dobrý průměr. Měl jsem 3 sezony Caberg Rhyno,
pak Caberg Dingo (předchůdce Duke). Kvalita dpovídá ceně.
Hašan 26.06.2013 10:26:38

martinur> Taxem koupil Scorpion EXO 900, taky vzhledem k tomu, že je možnost na
zimu dokoupit vyhřívané hledí. Zatím je taková "tvrdá" a nevymačkaná a zdá se mi
dost těžká.   Zajímavé je taky měření velikosti - Caberg Rhyno v XL je mi akorát, tahle
je mi v XXL těsná, ale snad se trochu vymačká...

Stránka 3/3
14.09.2013 10:06:34

Motorkáři.cz

http://obchod.bikerscrown.cz/caberg-duke-cpl-17-matt-black-prilba-8999900032921

